ODRZAVANJE GROBLJA

TROSKOVNIK

OPIS RADOVA

OBRACUN PO
JEDINICI
MJERE

Iznos (kn)

PDV

Ukupno
(s PDV-om)

Tjedno &idtenje smeca sa svih staza i
puteva na groblju, prostora oko kontejnera
te odvoz starih vijenaca sa grobova u
kontejnere uz groblie (najmanje 10 dana
nakon ukopa u lietnim mjesecima odnosno
20 dana u ostalim mjesecima)

Pausal godisnje

14.300,00kn/
1.897 94EUR

3.575,00kn/
474 4B8EUR

17.875,00kn/
2.372 42EUR

Kosnja trave i korova na Citavom groblju,
izmedu grobnih mjesta, koSnja trave oko
ziéane ograde (izvana i iznutra) te prilazima
groblju; mehanicko unistavanje i otklanjanje
korova na $ljun¢anim stazama, kosnja trave
i korova oko mrtvacnice i drugih javnih i
travnatih povr§ina uz groblie, te ciscenje
snijega i leda na glavnim stazama na
groblju i oko mrtvacnice

Napomena: Radovi se izvode po potrebi
tiekom godine u cilju urednosti i
ocis¢enosti_groblja

Pausal godisnje

23.400,00kn/
3.105,71EUR

5.850,00kn/
776, 43EUR

29.250,00kn/
3.882,14EUR

a) Unistavanje korova s prskanjem
herbicidima po stazama na novom dijelu
groblja, na stazama i izmedu grobova na
starom dijelu groblja- najmanje jednom
godisnje, odnosno po potrebi.

b) Voznja $ljunaka/kamenog agregata po
stazama mjesnog groblja Mihovljan i
ostalim dijelovima po potrebi.
Napomena: $ljunak/kameni
osigurava narucitelj

agregat

c)Odvoz $&ljunka sa staza - dijelova
groblja gdje se ukaze potreba kada se
radi o previsokim stazicama u odnosu na
ostali dio groblja

d)Sisanje i uredivanje ¢empresa - jednom
odisnje.

Pausal godisnje

tone

m3

pausal godisnje

2.000,00kn/
265,45EUR

300,00kn/
39,82EUR

300,00kn/
39,82EUR

5.000,00kn/
663,61EUR

500,00kn/
66,36EUR

75,00kn/
9,95EUR

75,00kn/
9,95EUR

1.250,00kn/
165,90EUR

2.500,00kn/
331,81EUR

375,00kn/
49 77EUR

375,00kn/
49 77EUR

6.250,00kn/
829,561EUR

is¢enje i uredenje mrtvacnice (u Sto
spada: Cis¢enje podova, prozora, ulaznih
vrata, sanitarnog &vora, uredenje prostorija
mrtvaénice, uredenje odra i popratnih
prostorija, ¢is¢enje i uredenje dijela ispred
mrtvaénice te neposredna briga o
ispravnom koristenju inventara mrtvacnice)
— prije i nakon sprovoda .

Pausal godisnje

20.400,00kn/
2.707,54EUR

5.100,00kn/
676,89EUR

25.500,00kn/
3.384,43EUR




" POGREBNI RADOVI

OPIS RADOVA

OBRACUN
PO
JEDINICI
MJERE

Iznos (kn)

PDV

Ukupno
(s PDV-
om)

UKOP POKOJNIKA U ZEMLJANI GROB
(preuzimanje pokojnika u mrtvaénicu, iskop
grobne jame do 2 m dubine (do mogucnosti
kopanja) i zatrpavanje grobnog mjesta, nadzor
sprovoda, izrada nadgrobnog humka sa
slaganjem vijenaca i postavljanjem kriza, odvoz
uvelih vilenaca i cvije¢a (najranije 10 dana nakon
ukopa) na to za predvideno mjesto (kontejner) uz
groblje, odvoz viska zemlje, pranje i ciscenje
diranih grobnih mjesta)

Za jednog
pokojnika

480,00kn
63,71EUR

120,00kn/
15,93EUR

600,00kn/
79,64EUR

UKOP POKOJNIKA U IZGRADENU (ZIDANU)
GROBNICU

(preuzimanje pokojnika u mrtvagnicu,  nadzor
sprovoda, ispumpavanje  vode, unutarnje
uredenje grobnice ukoliko je potrebno (krecenje i
dr. uredenje unutar grobnice), ukop pokojnika,
slaganje vijenaca nakon vracanja nadgrobne
ploce, odvoz uvelih vijenaca i cvijeca (najranije 10
dana nakon ukopa) na to za predvideno mjesto
(kontejner) uz groblje

Za jednog
pokojnika

480,00kn/
63,71EUR

120,00kn/
15,93EUR

600,00kn/
79,64EUR

UKOP URNE

(preuzimanje urne u mrtvacnicu, odnosno od
rodbine pokojnika, uredenje grobnog mjesta za
urnu, ukop urne, izrada nadgrobnog humka sa
slaganjem vijenaca i cvieca na humak,
postavljanjem kriza, odvoz uvelih vijenaca i cvijeca
(najranije 10 dana nakon ukopa) na to za
predvideno mijesto (kontejner) uz groblje odvoz
viska zemlje, pranje i ¢isc¢enje diranih grobnih
mjesta)

Za jednog
pokojnika

400,00kn/
53,09EUR

100,00kn/
13,27EUR

500,00kn/
66,36EUR

EKSHUMACIJA | UKOP NA ISTOM GROBLJU
SA UREDENJEM GROBA

(iskop i zatrpavanje grobnog mijesta, priprema
grobnog mjesta za ukop, izrada nadgrobnog
humka sa slaganjem vijenaca i cvije¢a na humak,
postavijanje kriza, odvoz uvelih vijenaca i cvijeca
(najkasnije 10 dana nakon ukopa) na to za
predvideno mjesto (kontejner) uz groblje, odvoz
viska zemlje, pranje i c¢iS¢enje diranih grobnih
mjesta)

Za jednog
pokojnika

1.000,00kn/
132,72EUR

250,00kn/
33,18EUR

1.250,00kn/
165,90EUR

EKSHUMACIJA -NA DRUGO GROBLJE

(iskopati do posmrtnih  ostataka, preuzeti
pokojnika, te stavljanje pokojnika u odgovarajuce
mrtvaéke sanduke i predaja rodbini, odnosno
ovlastenom prijevozniku pokojnika, zatrpavanje
groba nakon izvrsene ekshumacije, te uredenje

Za jednog
pokojnika

2.200,00kn/
291,99EUR

550,00kn/
73,00EUR

2.750,00kn/
364,99EUR




